
          

Välkommen till Gotland och Riksvävarnas årsmöte 2024 

Vi är väldigt glada över att så många kommer hit och vi hoppas att alla ska få en 

riktigt trevlig vistelse.  

Kurser och utflykter är fullbokade, till och med lite mer än så. 

Nu önskar vi att ön visar sig från sin vänaste sida och bjuder på vackert väder och 

blommande rabatter. 

För utflykter och backiga kullerstensgator föreslår vi stadiga skodon. 

Kontakt: Åsa Martinsson  tel  070 639 41 42    mail: aa.martinsson@m-e.se 

Registrering och information:  

Fredag bussutflykten, kurs I+II O samt workshopen N: registrering görs i samband 

med aktiviteten. 

Fredag kväll i samband med buffén på Joda Bar & Kök. L 

Lördagen sker det 30 minuter före och efter föreläsningen i Donnerska Huset M och 

dom sista tar vi på plats före årsmötet I  

Alla kommer att få en namnbricka, vissa har en färgkod för de programpunkter med 

många deltagare. Alla får en liten papperskasse av återbrukat material.  

Våra värdar vid dom större arrangemangen bär en mörkt kopparfärgad råsidensjal 

för att synas lite bättre. 

Transport till kurserna 

Ni som ska delta i kurserna har nu fått egna mail angående tider och plats för 

upphämtning. 

Bussutflykterna fredag och söndag: Grå buss från Perssons Buss  

Avgår från Donnersgatan strax utanför murporten, se kartan  

Fredagens buss: samling kl 09,00, avgång 09,30. 

Söndagens buss: samling 08,30 och avgång prick kl 9,00, allt för att hinna lämna av 

er vid färjeterminalen P i god tid! Guide: Kathy Gow Sjöblom. 

 

På grund av hållbarhet och miljötänkande vill vi hålla nere mängden reklam och 

liknande. Turistbyrån/Donnerska Huset M där lördagens föreläsning kommer att 

hållas, har en hel del material som kan intressera. 

I samma anda finns program och möteshandlingar på hemsidan för egna utskrifter. 

mailto:aa.martinsson@m-e.se


 

 

Mycket information i övrigt finns på tex: 

https://visitgotland.se     https://gotlandjustnu.se  

eller ladda ner appen   https://alltidoppet.se/appen 

 

Några trevliga ställen att botanisera på (det finns mååånga fler): 

STUK butik och galleri https://stukgotland.se  

Glashyttan https://www.visbyglasblaseri.se  

Kränku Te & Kaffe https://www.kraenku.se   

Akantus  www.akantusvisby.se lämnar 15% rabatt på utvalda varor (visa namnbrickan 

eller medlemskortet, skrivs ut från Medlemssida – Riksvävarna www.riksvav.se ) 

Karamellboden www.karamellboden.se bjuder in till en godisupplevelse som sträcker 

sig bortom det vanliga, i sann Pippi Långstrump-anda. 

 

Botaniska Trädgården S  https://visbybotan.se  ljuvligt rogivande 

På Almedalsbiblioteket T  finns, bland många konstverk, två stora bildvävar: 

Vi på muren, Sven Erixson, vävd i Barbro Nilssons ateljé. 

Bandväverskan av Eva Ek-Schaeffer Båda hänger på första planet längst in. 

Om konstverken på biblioteket kan man läsa 

https://www.almedalsbiblioteket.se/ombiblioteket/konstverken_biblioteket.html 

I foajén finns ett trivsamt café med utsikt över Almedalen. 

Eva Jonasson www.skapelun.com har en utställning om spinneri innanför Söderport 

runt hörnet till höger, kartan R (kursen som inte blev av). 
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